（株）モリタ 三田工場 臨時休業のお知らせ

本件に関するお問合せ先

株式会社モリタホールディングス 広報室 担当：森田 TEL:03-6400-3485

報道関係各位                2020 年 4 月 16 日

株式会社モリタホールディングス

当社の連結子会社である株式会社モリタ（本社：兵庫・東京、代表取締役：尾形和美）は、「新型コロナウイ

ルス感染症対策による緊急措置」の一環として、感染拡大防止のため人と人との接触を最低 7 割、極力 8 割

減らすという政府の方針に基づき、モリタの三田工場（所在地：兵庫県三田市）を一時閉鎖のうえ臨時休業

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、株式会社モリタの各支店および営業

所につきましては、臨時休業対象外です。

                                記

臨時休業期間：2020 年 4 月 15 日（水）～5 月 6 日（水）

緊急時連絡先：三田工場守衛室 079－568－7854 / 080－6237－7091